
 

Sukladno Zaključku Vlade Republike Hrvatske, Klasa: 330-01/11-02/01, Urbroj: 5030106-11-2 od 17. ožujka 2011. godine („Narodne 
novine“broj 32/11), a u skladu s člankom 20. stavak 1. točka 4. Zakona o pravu na pristup informacijama, Predškolska ustanova Dječji vrtići, 
OIB:38819334994, Pula objavljuje  

 

 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Red. 

br. 

Ev. br. 

nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos sklopljenog 

ugovora 

bez PDV-a 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

bez PDV-a 

1. JN-01/11-VV Otvoreni postupak 05.03.2011. 155.535,10 kn  
Jedna 

godina 

„Miracolo“ obrt za 

trgovinu, Valbandon 
05. 03. 2012.   155.535,10 kn 

2. 
JN-02/11-MV 

Otvoreni postupak 05.03.2011. 62.208,00  kn  
Jedna 

godina  
PIK Rijeka d.d. Rijeka 05. 03. 2012.   47.668,00 kn 

3. 
JN-04/11-VV 

Otvoreni postupak 05.03.2011. 308.407,25 kn  
Jedna 

godina 

„Miracolo“ obrt za 

trgovinu, Valbandon 
05. 03. 2012.   308.216,70kn 

4. 
JN-05/11-VV 

Otvoreni postupak 05.03.2011. 246.715,00 kn  
Jedna 

godina 

Dukat d.d., Zagreb 

 
05.03.2012.   246.715,00 kn 

5. 
JN-06/11-VV 

Otvoreni postupak 05.03.2011. 70.000,00 kn  
Jedna 

godina 

Alma-D.D. obrt za 

čišćenje, Pula 
05.03.2012.    70.000,00 kn 



6. 
JN-07/11-MV 

Otvoreni postupak  05.03.2011. 226.420,00 kn  
Jedna 

godina 

„Neron“ obrt za pranje 

rublja, Pula 
05.03.2012. 

 

226.000,00kn 

7 
JN-08/11-MV 

Otvoreni postupak 05.03.2011.  61.455,00 kn  
Jedna 

godina 
Vindija d.d. Varaždin 05.03.2012.  67.585,00 kn 

8 
JN-09/11-MV 

Otvoreni postupak  05.03.2011.  208.992,00 kn 
Jedna 

godina 
Miracolo obrt za trgovinu 05.03.2012 208.992,00 kn 

9.  JN-10/11-MV Otvoreni postupak  05.03.2011. 145.261,00 kn  
Jedna 

godina 
Euro –Petrol d.o.o. 05.03.2012  155.951,00 kn 

10. JN-11/11-MV Otvoreni postupak 05.03.2011. 241.784,42 kn 
Jedna 

godina 

Partner Elektrik d.do.o. 

Zagreb 
05.03.2012 123.926,17 kn 

11. JN-12/11-VV Otvoreni postupak 02.11.2011.   18.825.750,79 kn  
Sedam 

godina 

Zagrebačka banaka d.d. 

Zagreb 
u tijeku u tijeku  

12. JN-13/11-VV Otvoreni postupak 03.02.2012. 7.419.430,35 kn 
Sedam 

mjeseci 
Radnik d.d. Križevci 15.11.2012. 6.402.955,97 kn 

13. JN-14/11-VV Otvoreni postupak 31.01.2012. 103.872,02 kn 

Uvjetovan 

dovršetkom 

radova na 

DV 

Zvjezdice 

Arhimed d.o.o. Pula 31.12.2012 103.872,02 kn 

14. JN-15/11-VV Otvoreni postupak 24.02.2012. 1.211,387,66 kn 

Uvjetovan 

dovršetkom 

radova na 

DV 

Zvjezdice 

Škrinjica d.o.o. Zagreb 31.12.2012. 1.211,387,66 kn 

1. JN-05/12-MV 

 

Otvoreni postupak 

 

18.05.2012. 173.013,70 kn  
Jedna 

godina 

„Miracolo“ obrt za 

trgovinu, Valbandon 
31.12.2012. 169.028,52 kn 

2. 
JN-06/12-MV 

Otvoreni postupak 18.05.2012. 426.060,00  kn  
Jedna 

godina  

„Miracolo“ obrt za 

trgovinu, Valbandon 
31.12.2012. 283.168,61 kn 

3. 
JN-04/12-MV 

Otvoreni postupak 18.05.2012. 341.661,00 kn  
Jedna 

godina 

„Miracolo“ obrt za 

trgovinu, Valbandon 
31.12.2012.  264.532,72 kn 



4. 
JN-03/12-MV 

Otvoreni postupak 18.05.2011. 277.884,00 kn  
Jedna 

godina 

Dukat d.d., Zagreb 

 
31.12.2012.   u tijeku 

5. 
JN-09/12-VM 

Otvoreni postupak 14.05.2011. 93.480,00 kn  
Jedna 

godina 
MARSTAM, Pula 31.12.2012. 34.669,39 kn 

6. 
JN-02/12-MV 

Otvoreni postupak  18.07.2012. 227.980,00 kn  
Jedna 

godina 

„Neron“ obrt za pranje 

rublja, Pula 
31.12.2012. 75,324,18 kn 

7 JN-08/12-MV Otvoreni postupak  21.06.2012. 170.160,00 kn  
Jedna 

godina 
Euro –Petrol d.o.o. 31.12.2012. 66.774,86 kn 

8. JN-01/12-MV Otvoreni postupak 26.06.2012. 145.565,83 kn 
Jedna 

godina 

HEP-Opskrba d.o.o. 

Zagreb 
31.12.2012. 92.236,09 kn 

9. JN-07/12-MV 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne obavijesti 

26.11.2012 173.409,48 kn pet dana Radnik d.d. Križevci 26.11.2012. 173.409,48 kn 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Red. 

br. 

 

Ev. br. 

nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

bez PDV-a 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

bez PDV-a 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 
1. 4/09EV. 

Otvoreni postupak 

Grad Pula 
26.03.2010. 1.236.077,50 kn  4 godine 

 

 

Metronet 

telekomunikacije d.d. 

 

 

26.03.2014.  



 

1.1   15.04.2010.      

2Okvirni 

sporazum 

(OS) 

2. 8/10 EVV Otvoreni postupak 21.03.2010. 
 

40.000,00 kn 
4 godine Hrvatski telekom d.d. 21.03.2013. kn 

Ugovor 

temeljem 

okvirnog 

sporazuma  

3. E-VV 7/10 Otvoreni postupak 06.12.2010. 393.496,00 kn 4 godine 
Zajednica ponuditelja 

Istarske knjižare i dr. 
06.12.2014  kn 

 3.1.         

 3.2.         

Okvirni 

sporazum 

(OS)  

4 1/08 Otvoreni postupak 24.06.2008. 2.760.000,00 kn 4 godine Croatia osiguranje d.d. 24.06.2012.  kn 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

2. 8/10 EVV Otvoreni postupak 21.03.2010. 
 

40.000,00 kn 
4 godine Hrvatski telekom d.d. u tijeku  kn 

Ugovor 

temeljem 

okvirnog 

sporazuma  

3. E-VV 7/10 Otvoreni postupak 06.12.2010. 393.496,00 kn 4 godine 
Zajednica ponuditelja 

Istarske knjižare i dr. 
u tijeku  kn 

Okvirni 

sporazum 

(OS)  

4 1/08 Otvoreni postupak 24.06.2008. 2.760.000,00 kn 4 godine Croatia osiguranje d.d. u tijeku.  kn 

 
         

 

                                                                                                                                                                   


